Dominica Palmarum

Et dicit illis, Dormite iam et res-
quiescite: Ecce a propinquabit ho-
ra: et filius hominis tradet in manus
peccatorum. Surgite eamus, ecce
a propinquabit qui me tradet. Ad-
huc illo loquente: ecce iudas vnus
de duodecim venit, et cum eo tur-
ba multa cum gladijs et fustibus mis-
sa principibus sacerdotum et senio-
ribus populi. Qui autem tradidit eum
dedit eis signum dicens, Quicumque
osculatus fuero ipse est: tenete eum.
Et confestim accedens ad iesum di-
xit: Aue rabbi, et osculatus est eum.
Dixitque illi iesus, Amice ad quid ve-
nisti? Tunc accesserunt et manus in-
iecerunt in iesum: et tenuerunt eum. Et ec-
ce vnus ex his qui erant cum iesu: ex-
tendens manum exemit gladium suum,
et percussit eum in facie: et percussit
eum in oculo: et percussit eum in
facie: et percussit eum in oculo:
Tunc ait illi iesus, Conuerte gla-
diam tuam in locum suum. Omnes enim
qui acceperint gladium gladio peribunt.
An putas quia non possum rogare pa-
trem meum: et exhibebit mihi modo
plus quam duodecim legiones ange-
lorum: quomodo ergo implebuntur scripturae:
Quia sic oportet fieri. In illa ho-
ra dixit iesus turbis: Quomodo ad la-
tronem existis cum gladijs et fustibus con-
prehendere me: quomodo in die apud vos se-
debam in templo docere non me te-
nuistis? Hoc autem totum factum est ut adim-
plerentur scripturae prophetarum. Tunc di-
scipuli omnes relicto eo fugerunt. At
illi tenentes iesum duxerunt ad caiphan
principem sacerdotum: ubi scribe et seni-
ores conuenerant. Petrus autem sequebatur
eum a longe vsque in atrium principis sa-
cerdotum, et ingressus intro sedebat
cum ministris ut videret finem. Nesciens
autem quod diceret ei: et omnes consilium
habebant falsum testimonium contra iesum
ut eum morti traderent, et non inueniunt
cum multi falsi testes accessissent. Non
ultime autem venerunt duo falsi testes
et dixerunt, Hic dixit, Possibile est destru-
ere templum dei: et post triduum reedifi-
care illud. Et surgens princeps sacer-
dotum ait illi, Nihil respondes ad ea que
istius aduersum te testificantur? Iesus autem
tacebat. Et princeps sacerdotum ait
illi, Adiuro te per deum vivum ut dicas
nobis si tu es christus filius dei. Dicit illi
iesus, Tu dixisti. Verumtamen dico vo-
bis: a modo videbitis filium hominis se-
dentem a dextris sedis dei et venientem
in nubibus celi. Tunc princeps sacer-
dotum scidit vestimenta sua dicens, Blas-
phemauit: quid adhuc egemus testi-
bus: ecce nunc audistis blasphemiam:
quid vobis videtur? At illi respondentes di-
xerunt, Reus est mortis. Tunc expuerunt
in faciem eius et colaphis eum ceciderunt.
Alii autem palmas in faciem eius dederunt,
dicentes, Propheta nos christus: quis
est qui te percussit? Petrus vero sedebat for-
is in atrio. Et accessit ad eum vna
ancilla dicens, Et tu cum iesu galileo
eras. At ille negavit coram omnibus di-
cens, Nescio quid dicas. Exiit autem illo ia-
nuam vidit eum alia ancilla: et ait his
qui erant ibi, Et hic erat cum iesu nazare-
no. Et iterum negavit cum iuramento:
quia non noui hominem. Et post pusillum
accesserunt que stabant: et dixerunt petro
Vere et tu ex illis es, namque loqui a tua
manifestum te facit. Tunc cepit dete-
stari et iurare quia non nouisset hominem